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ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

PROCESSO_LICITATÓRIO Nº 2210/2019
PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS 55/2019
Às 09:00 horas do dia 08/11/2019, nas dependências da Prefeitura Municipal de Romelândia, reuniu-se a Comissão de Licitação designada, em ato contínuo, para proceder ao julgamento das propostas da licitação que tem por objeto abaixo especificado:

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ORNAMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO NATALINA DA PRAÇA MUNICIPAL ANGELIN BALESTRIM
Em seguida procedeu-se a abertura dos envelopes contendo a proposta de preços, tendo sido as mesmas rubricadas por todos os membros da comissão e representantes dos participantes considerando-se vencedor(es) o(s) seguinte(s) proponente(s):

	PROPONENTE
	ITEM
	QUANT
	UNITÁRIO
	TOTAL ITEM

	INSTALADORA ZANATTA LTDA
	3
	50,0
	4,75
	237,5

	INSTALADORA ZANATTA LTDA
	7
	1.000,0
	0,08
	80,0

	INSTALADORA ZANATTA LTDA
	8
	1.000,0
	0,14
	140,0

	SPOHR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	500,0
	7,60
	3.800,0

	SPOHR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
	2
	100,0
	15,50
	1.550,0

	SPOHR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
	4
	50,0
	14,50
	725,0

	SPOHR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
	5
	150,0
	0,70
	105,0

	SPOHR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
	6
	200,0
	1,20
	240,0


Findos os trabalhos de julgamento das Propostas o Pregoeiro encerrou a fase de julgamento das propostas e passa para a fase de julgamento da documentação de habilitação. A presente ata após lida e aprovada, será assinada pelos representantes presentes

Romelândia, 08/11/19
	________________________________

VALDINEI GREGOL

Pregoeiro
	_______________________________

FABRÍCIO P. SIMON

Equipe de Apoio
	_______________________________

NILSON SCHAEFFER
Equipe de Apoio


DE ACORDO:

    _________________________          _____________________________       ____________________________ 

   _________________________          _____________________________       ____________________________ 

ATA DE HABILITAÇÃO

PROCESSO_LICITATÓRIO Nº 2210/2019
PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS 55/2019
Às 09:00 horas do dia 08/11/2019, nas dependências da Prefeitura Municipal de Romelândia, reuniu-se a Comissão de Licitação designada, em ato contínuo, para proceder ao julgamento da documentação de habilitação da licitação que tem por objeto abaixo especificado:

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ORNAMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO NATALINA DA PRAÇA MUNICIPAL ANGELIN BALESTRIM


Em seguida o Pregoeiro procedeu a abertura dos envelopes contendo a documentação das empresas vencedoras dos itens, tendo sido as mesmas rubricadas por todos os membros e representantes das empresas, tendo sido qualificados e habilitados os seguintes proponentes:

	PROPONENTE

	INSTALADORA ZANATTA LTDA

	SPOHR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA


Findos os trabalhos de julgamento da documentação de habilitação, o presidente da Comissão encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos representantes presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para homologação das propostas apresentadas pelas proponentes consideradas vencedoras.



Romelândia, 08/11/19

	________________________________

VALDINEI GREGOL

Pregoeiro
	_______________________________

FABRÍCIO P. SIMON

Equipe de Apoio
	_______________________________

NILSON SCHAEFFER
Equipe de Apoio


DE ACORDO:

    _________________________          _____________________________       ____________________________ 

   _________________________          _____________________________       ____________________________ 
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